
 

2548339200 

  

directie Welzijn, Gezondheid, Wonen, Jeugd en Ontwikkelingssamenwerking 
dienst Preventie, Hulpverlening en Zorg  

Provincieraadsbesluit 

betreft GPB PISAD 
rekening en jaarverslag 2010 

verslaggever Eddy Couckuyt 

De Provincieraad, 
gelet op de artikels 66 §2 en §4, 68 en 112bis van de Provinciewet; 

 
gelet op het KB van 2 juni 1999 houdende de algemene regeling van 

de provinciale boekhouding; 
 

overwegende dat de beheersrekening door de bijzonder rekenplichtige 
werd opgemaakt overeenkomstig de bepalingen van het KB van 2 juni 1999 
houdende de algemene regeling van de provinciale boekhouding, dat de 
beheersrekening werd goedgekeurd door de Raad van Advies op 26 mei 2010 
en dat deze rekening door de Deputatie werd goedgekeurd in zitting van 
29 juli 2010 en vervolgens aan het Rekenhof werd overgemaakt ; 
 

overwegende dat de balans 2010, de resultatenrekening 2010 en de 
erbij horende toelichting door de bijzonder rekenplichtige werden opgemaakt 
overeenkomstig de bepalingen voorzien in het KB van 2 juni 1999, dat deze 
rekening werd goedgekeurd door de  Raad van Advies op 1 juni 2011 en dat 
deze rekening door de Deputatie eveneens werd goedgekeurd in zitting van 
23 juni 2011 en vervolgens werd overgemaakt aan het Rekenhof; 
 

gelet op de brief dd. 22 november 2011 van het Rekenhof met 
referentie N 09 - 3.681.530 B1 waarbij wordt medegedeeld dat het Rekenhof 
de controle van de rekening 2010 heeft beëindigd; 

 
overwegende dat PISAD het boekjaar 2010 afsluit met een batig saldo 

van 7.071,63 euro; 

besluit:
artikel 1: het te bestemmen winstsaldo, zijnde 7.071,63 euro wordt in 

de provinciekas gestort; 
 

artikel 2: het verslag van het Rekenhof wordt u ter kennisname 
voorgelegd; het wordt als bijlage toegevoegd; 
 

artikel 3: de balans en de resultatenrekening dd° 31-12-2010 en de 
erbij horende toelichting worden vastgesteld, zoals in bijlage toegevoegd; 
 

artikel 4: de jaarrekening zal overeenkomstig art. 68 van de 
Provinciewet: 

dossiernummer: 
1108586 



 p. 2/2 
 

./... 

2548339200 

 
a. kort samengevat binnen de maand volgend op die tijdens welke zij werd 
afgesloten, in het Bestuursmemoriaal worden opgenomen en in het archief 
van beide wetgevende kamers worden neergelegd; 
b. gedurende één maand, te rekenen van heden, op de griffie van de Provincie 
ter inzage van het publiek worden gelegd; 
c. de neerlegging wordt ter algemene kennis gebracht door middel van het 
Bestuursmemoriaal en van een blad uit de Provincie. 

artikel 5: het activiteitenverslag 2010 van het gewoon provinciebedrijf PISAD 
wordt goedgekeurd, zoals in bijlage toegevoegd. 

Gent, 14 december 2011

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 


	02besluit.pdf
	Pagina's van 02besluit



